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Valor Estimado

3.0.00.00.00.00.00.00
3.1.00.00.00.00.00.00
3.1.90.00.00.00.00.00
3.1.90.01.00.00.00.00
3.1.90.03.00.00.00.00
3.1.90.11.00.00.00.00
3.1.90.13.00.00.00.00
3.1.90.91.00.00.00.00
3.1.90.92.00.00.00.00
3.1.90.94.00.00.00.00
3.2.00.00.00.00.00.00
3.2.90.00.00.00.00.00
3.2.90.21.00.00.00.00
3.3.00.00.00.00.00.00
3.3.50.00.00.00.00.00
3.3.50.43.00.00.00.00
3.3.71.00.00.00.00.00
3.3.71.70.00.00.00.00
3.3.71.70.02.00.00.00
3.3.71.70.39.00.00.00
3.3.71.70.39.01.00.00
3.3.71.70.39.03.00.00
3.3.71.70.39.04.00.00
3.3.71.70.39.05.00.00
3.3.90.00.00.00.00.00
3.3.90.14.00.00.00.00
3.3.90.30.00.00.00.00
3.3.90.31.00.00.00.00
3.3.90.32.00.00.00.00
3.3.90.33.00.00.00.00
3.3.90.34.00.00.00.00
3.3.90.35.00.00.00.00
3.3.90.36.00.00.00.00
3.3.90.39.00.00.00.00
3.3.90.40.00.00.00.00
3.3.90.47.00.00.00.00
3.3.90.91.00.00.00.00
4.0.00.00.00.00.00.00
4.4.00.00.00.00.00.00
4.4.71.00.00.00.00.00
4.4.71.70.00.00.00.00
4.4.71.70.30.00.00.00
4.4.71.70.30.01.00.00
4.4.90.00.00.00.00.00
4.4.90.51.00.00.00.00
4.4.90.52.00.00.00.00
4.4.90.61.00.00.00.00
4.4.91.00.00.00.00.00
4.4.91.61.00.00.00.00
4.6.00.00.00.00.00.00
4.6.90.00.00.00.00.00
4.6.90.71.00.00.00.00
9.0.00.00.00.00.00.00
9.9.00.00.00.00.00.00
9.9.99.00.00.00.00.00
9.9.99.99.00.00.00.00

DESPESAS CORRENTES

PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
APLICACOES DIRETAS
APOSENT. DO RPPS, RESERVA REMUN. E REFORM MILITAR
PENSOES, EXCLUSIVE DO RGPS
VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - PESSOAL CIVIL
OBRIGACOES PATRONAIS
SENTENCAS JUDICIAIS
DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES
INDENIZACOES E RESTITUICOES TRABALHISTAS
JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA
APLICACOES DIRETAS
JUROS SOBRE A DiVIDA POR CONTRATO
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
TRANSF. A INSTITUICOES PRIVADAS S/FINS LUCRATIVOS
SUBVENCOES SOCIAIS
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO PUBLICO
CIAS-CONSORCIO INTERM PARA ATERRO SANITARIO
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
CISNORPI-CONSORCIO PUBL INTERM DO NORTE PIONEIRO
CISNOP-CONSORCIO INTERM DE SAUDE NORTE PIONEIRO
CIVARC-CONS INTERM P/O DESENV TERR VALE RIO CINZAS
CONSORCIO INTERM. DE SERV. SOCIOASSIST. CASA LAR
APLICACOES DIRETAS
DIARIAS - PESSOAL CIVIL
MATERIAL DE CONSUMO
PREM. CULTURAIS, ARTISTICAS, CIENTIF. DESPORT.
MATERIAL, BEM OU SERVICO PARA DISTRIB. GRATUITA
PASSAGENS E DESPESAS COM LOCOMOGAO
OUTRAS DESP. PESSOAL DECORR CONTRATOS TERCEIR.
SERVICOS DE CONSULTORIA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
SERVICOS DE TECNOLOGIA DA INFORMACAO E COMUNICACAO
OBRIGACOES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
SENTENCAS JUDICIAIS

DESPESAS DE CAPITAL

INVESTIMENTOS
TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS
RATEIO PELA PARTICIPACAO EM CONSORCIO PUBLICO
MATERIAL DE CONSUMO
CIVARC-CONS INTERM P/O DESENV TERR VALE RIO CINZAS

APLICACOES DIRETAS
OBRAS E INSTALACOES
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE
AQUISICAO DE IMOVEIS

APLICACAO DIRETA DECOR. OPER. ENTRE ORGAOS, FUNDOS
AQUISICAO DE IMOVEIS

AMORTIZAGAO DA DiVIDA / REFINANCIAMENTO DA DiVIDA

APLICACOES DIRETAS
PRINCIPAL DA DiVIDA CONTRATUAL RESGATADO

RESERVA DE CONTINGENCIA

RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA
RESERVA DE CONTINGENCIA

20.671.361,00
12.128.718,40
12.128.718,40
15.000,00
28.000,00
9.359.853,65
2.302.050,00
50.814,75
1.000,00
372.000,00
200.000,00
200.000,00
200.000,00
8.342.642,60
145.000,00
145.000,00
585.000,00
585.000,00
210.000,00
375.000,00
145.000,00
70.000,00
40.000,00
120.000,00
7.612.642,60
228.600,00
2.338.507,80
46.000,00
584.613,00
31.300,00
188.000,00
5.000,00
320.450,00
3.160.171,80
540.000,00
120.000,00
50.000,00
2.597.306,06
2.297.306,06
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.000,00
2.294.306,06
1.572.936,86
659.369,20
62.000,00
1.000,00
1.000,00
300.000,00
300.000,00
300.000,00
550.000,00
550.000,00
550.000,00
550.000,00
23.818.667,06



